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Ovatko syysloman suunnitelmat auki? Syksy on
loistoaikaa suunnata luonnon helmaan
päiväretkelle tai muutamaksi päiväksi.
Itärannikoilta löytyvät kiinnostavat kotimaan
kohteet, jotka tarjoavat nähtävää ja koettavaa
koko perheelle.

Katariinan meripuisto.
 

Syysloma itärannikolla
tarjoaa luontoelämyksiä 
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Itärannikon alueella syyslomailijalle on tarjolla upeita maisemia
Kymijoen haaroista monipuolisiin metsäpolkuihin. Noin tunti
pääkaupunkiseudulta itään pääset ulkoilemaan upeassa
luonnossa, tutustumaan historiallisiin kohtaisiin ja nauttimaan
merenrantakaupunkien palveluista.

Syyslomavinkkejä Kotkan, Loviisan, Haminan, Pyhtään,
Miehikkälän ja Virolahden seudulle. 

Pyöräillen tai patikoiden pitkin Salpalinjaa

Salpapolku tutustuttaa niin sotahistoriallisiin kohteisiin kuin
Kaakkois-Suomen upeaan luontoon ja kulttuuriympäristöön. Noin
50 kilometrin retkeilyreitti mukailee sodanaikaista
maanpuolustusasemaa Salpalinjaa, joka kokonaisuudessaan
ulottuu Suomenlahdelta Sallaan ja on yksi vahvimmista ja
parhaiten säilyneistä toisen maailmansodan aikaisista
linnoitusketjuista Euroopassa. Hyviä lähtöpaikkoja reitille ovat
Salpapolun varrelle sijoittuvat Miehikkälän Salpalinja-museo tai
Virolahden Bunkkerimuseo. Reitti soveltuu myös maastopyörällä
kuljettavaksi. Uudenkarheassa Hauhian Myllyn Laawussa voi
levätä aivan Vaalimaanjoen läheisyydessä

Rustiikkisia ruukkimaisemia

Kaunis Strömforsin ruukki tarjoaa aikamatkan alueen historiaan.
Reippaile pitkin Kymijoen vartta, rentoudu jurttasaunan ja paljun
lämmössä ja kellahda puhtaisiin lakanoihin Strömfors Bed &
Bistron tunnelmallisessa miljöössä. Päiväretkeksi sopii
ruukkialueelta lähtevä noin 8 kilometrin pituinen Kukuljärven
patikkareitti, joka kulkee läpi kalliomaisemien ja suoalueiden.
Laavulla voit nauttia eväistä ja paistaa makkara. Ruukilla voi
myös hypätä kajakkiin ja meloa pitkin virtaavaa Kymijokea.

Monipuoliset Portimon polut ja Pyhtään suomaisemat

Yhteensä noin 40 kilometrin mittaisilla Portimon poluilla riittää
nähtävää. Monipuolinen retkeilyreitistö kiertelee Ruissalon,
Kannusjärven, Kitulan ja Metsäkylän maastoissa. Reitin
suunnittelu sujuu Vehkalahden Veikkojen reittikartan avulla, ja
retken voi startata esimerkiksi Kitulan kisapirtiltä tai
Vehkalinnasta. Polkujen varrella on erämaajärviä, useita laavuja
sekä Siliävuoren näkötorni, josta näkee Hamina-Kotka seudun ja
hyvällä säällä jopa Kouvolaan saakka.

Valkmusan kansallispuistossa Pyhtäällä voit puolestaan nauttia
suomaiseman syksyisestä väriloistosta ja poimia karpaloita
pitkospuiden varrelta. Valkmusan avosuo sopii
päiväretkikohteeksi kaiken ikäisille ympäri vuoden.

Sukella pinnan alle Maretariumissa ja Merikeskus
Vellamossa
Erotatko sorvan särjestä tai pasurin sulkavasta? Kotkassa
sijaitsevan Maretariumin akvaariokierroksella voit tavata
suurimman osan kotimaassa elävistä kalalajeista. Maretariumissa
kalat elävät Suomen vuodenaikojen mukaan ja kaikki altaiden
vesi otetaan Suomenlahdesta. Syyslomaviikolla lapsille on
luvassa kala-aiheista ohjelmaa, kuten kalojen ruokintaa ja
maskotti Hanna Hauen vierailu. Myös kestosuosikki Merikeskus
Vellamo on näkemisen arvoinen! Syyslomalaiset voivat muun
muassa seurata Laivakoira Vellun tassunjälkiä
yleisöopastuksessa Suomen merimuseon päänäyttelyssä tai
tempautua meriseikkailuun Ruotsinsalmen aarre -
lastenesityksessä Vellamon Venehallissa. 

Valoa ja ääntä Kotkassa
Kaupunkifestivaali Aaltoja! Valoa ja ääntä Kotkassa järjestetään
keskiviikosta lauantaihin 19.–22.10.2022. Maksuton koko perheen
tapahtuma rakentuu hurmaavan valo- ja äänireitin ympärille.
Reissuun voi yhdistää muuta kulttuuritarjontaa, kuten
Kymisinfonietan konsertin tai vierailun Kotkan
kaupunginteatterissa, jossa komediamusikaali The Addams
Family on ottanut haltuunsa Suuren näyttämön.

KUVAT: Krista Ylinen ja Harri Tarvainen

Kukuljärven idylliä rantamaisemaa.

Maretariumin verimaailmaa.
 

Merikeskus Vellamo.
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Sapokan vesipuisto ruskan väreissä.

Museo Virolahdella.
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